

Dodávateľ: GOMASTAV, s.r.o. Kračúnovce 289 08701 Kračúnovce Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
	Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P	OBEC KRAČÚNOVCE Kračúnovce 350 08701 Giraltovce
Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com Fax: WWW:	
IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC: Účet: 5025086552/0900 VS: 170047 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 31.08.2017 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.08.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.09.2017 Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	461	ESMAL Plus 2,5kg	1,000	ks	3,15	3,15	20	3,78	3,78	5,0
2.	1112	Supermalba 15+3kg	1,000	ks	9,17	9,17	20	11,00	11,00	5,0
3.	147	PROFIL UD-30 3m hr.0,6mm	16,000	ks	1,23	19,60	20	1,47	23,52	5,0
4.	139	SADROKARTÓN 12,5/1200/2000	3,000	ks	3,57	10,70	20	4,28	12,84	5,0
5.	1038	Profil ROH PVC 2,5m so SIET-vnut.s NOSOM	7,000	ks	1,11	7,76	20	1,33	9,31	5,0
6.	2711	Lopatka na smetie	1,000	ks	0,70	0,70	20	0,84	0,84	5,0
7.	894	Rukavice BUCK NYLON 10	3,000	pár	0,54	1,63	20	0,65	1,95	5,0
8.	798	Skrutka na SADROK 3,5x35 / 1000ks	100,000	ks	0,01	0,83	20	0,01	1,00	5,0
9.	648	Hmoždinky 8 /sada10/	3,000	ks	0,11	0,33	20	0,13	0,39	5,0
10.	1904	KER.OBKĽAD CORSO CREAM 25/40	0,200	m2	5,50	1,10	20	6,58	1,32	
11.	883	Kotúč rezný na KOV 125x1,0	6,000	ks	0,88	5,30	20	1,06	6,36	5,0
12.	2342	SYNTA 1000 0,75kg RAL 9010	1,000	ks	3,54	3,54	20	4,25	4,25	5,0
13.	2378	SYNTA 1110 0,75kg	1,000	ks	3,53	3,53	20	4,23	4,23	5,0
14.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60	5,0
15.	476	Súprava lakovacia 10cm/6mm	1,000	ks	1,03	1,03	20	1,24	1,24	5,0
16.	498	Valec 10cm Perfecta 1ks	1,000	ks	0,53	0,53	20	0,63	0,63	5,0
17.	38	Štetec plochy 81264 2,5	1,000	ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	5,0
18.	1818	CEMENT 325 III/A-N ODRA	1,250	q	9,06	11,33	20	10,88	13,60	
19.	1831	VIDLICA 5536-2154 s Postr.vývodom	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	5,0
20.	2342	SYNTA 1000 0,75kg RAL 9010	1,000	ks	3,55	3,55	20	4,26	4,26	5,0
21.	39	Štetec plochy 81264 2	2,000	ks	1,15	2,30	20	1,38	2,76	5,0
22.	1803	Štetec plochy STANDARD 3	2,000	ks	0,56	1,12	20	0,67	1,34	5,0
23.	37	Štetec plochy 81264 3	1,000	ks	2,05	2,05	20	2,46	2,46	5,0
24.	897	Rukavice NITRIL UNI-TOP 9 WURTH	1,000	pár	0,86	0,86	20	1,03	1,03	5,0
25.	980	Hmoždinka NATĽKACIA 10x180	4,000	ks	0,23	0,90	20	0,27	1,08	5,0
26.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,51	1,51	20	1,81	1,81	5,0
27.	601	MAMMUT kleber lepidlo 290ml	1,000	ks	5,07	5,07	20	6,08	6,08	5,0
28.	505	SYNTA 6200 0,75kg	1,000	ks	4,03	4,03	20	4,83	4,83	5,0
29.	1067	Vreco PE 100x55cm, silné-čierne	9,000	ks	0,48	4,28	20	0,57	5,13	5,0
30.	897	Rukavice NITRIL UNI-TOP 9 WURTH	5,000	pár	0,86	4,29	20	1,03	5,15	5,0
31.	910	Kotúč rezný na KOV 150x2	1,000	ks	0,62	0,62	20	0,74	0,74	5,0
32.	2858	Kľučka LAURA PZ 72 biela	1,000	ks	3,47	3,47	20	4,16	4,16	5,0
33.	2221	MOSADZ KOLENO DN 15 1/2" FF	1,000	ks	1,25	1,25	20	1,50	1,50	5,0
34.	1479	MOSADZ KOLENO DN 15 1/2" MF	1,000	ks	1,41	1,41	20	1,69	1,69	5,0
35.	801	VSUVKA 15 MS 1/2"	1,000	ks	0,68	0,68	20	0,82	0,82	5,0
36.	2803	MOSADZ T-KUS 1/2" FF	1,000	ks	1,48	1,48	20	1,77	1,77	5,0

č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zlava [%]
37.	164	Matica 8	10,000	ks	0,04	0,42	20	0,05	0,50	5,0
38.	919	Hadica ZÁHRADNÁ 1/2"	0,500	m	0,40	0,20	20	0,48	0,24	5,0
39.	811	RURA 40/0,25m HT	1,000	ks	0,46	0,46	20	0,55	0,55	5,0
40.	1818	CEMENT 325 III/A-N ODRA	1,000	q	9,07	9,07	20	10,88	10,88	
41.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	3,000	vr	2,63	7,88	20	3,15	9,45	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	141,16	28,23	169,39
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 7,98 EUR

Celková hmotnosť: 300,0 Kg

K úhrade 169,39 EUR

Slovom: Jednostošesťdesiatdeväť 39/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.
 Kračúnovca 339, 037 01 Čiraltovca
 IČO: 44 54 0017, IČ DPH: SK2023362682
 IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis

[Handwritten signature]